
aus unserem Sortiment

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG  
10.01. UND 11.01.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Seite 2–3

SPORT &
FREIZEIT ZUM

Seite 8-9

HOFER MARKTPLATZ

BIRNE LOSE  
AUS ÖSTERREICH

MYVAY

BARISTA  
HAFERDRINK
1 l

1,15

-10%
per Packung 1,29

 

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

1,64

-50%
per kg 3,29

MYVAY

VEGANES  
SORTIMENT
200 g/180 g

gültig 13.01. – 16.01.

1,39

-29%
per Packung 1,97

6,95/7,72/kg

CRANE

DAMEN-/HERREN-LAUFHOSE/-TIGHT
Seite 28

per Stück

11,99
 

A B  D O . ,  1 6 . 0 1 .

VEGANE
VIELFALT ZUM

Flugblatt gültig von FR. 10.01. bis DO. 16.01.
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware
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ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

-50% WOCHENENDE

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

HOFER WOCHENSTART

A B  F R . ,  1 0 . 0 1 . A B  M O . ,  1 3 . 0 1 . A B  D O . ,  1 6 . 0 1 .

AKTIONEN
VEGANE VIELFALT



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER

Meinung sagen & 
€ 300,- 
gewinnen!

MEINE MEINUNG.
MEIN HOFER.

Jedes Monat 
10x € 300,- 
HOFER Waren-
gutscheine 
gewinnen!

Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt
anmelden!

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER
FLUGBLATT AUF
WHATSAPP.

Jetzt entdecken



-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
FREITAG UND SAMSTAG
10.01. UND 11.01.

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per kg

6,49

9+3
GRATIS!

bei 12 Packungen je

0,89

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNERKEULEN/-BRÜSTE
natur

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
12 Packungen

insgesamt 
3,57 €  
sparen

STIEGL

GOLDBRÄU
5,0 % Vol.
0,33 l

0,59

-50%
per Flasche 1,19

 

STIEGL

GOLDBRÄU
Preise exkl. Pfand
5,0 % Vol.
20 x 0,5 l

13,80

-46%
per Kiste 25,80

 
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

MILSANI

HALTBARE VOLLMILCH
Im Einzelverkauf 1,19 €
3,5 % Fett
1 l

2,99

-40%
per Packung 4,99

5,98/kg

ROSÉ
11 % Vol.
0,75 l

1,64

-50%
per Flasche 3,29

2,19/Liter

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
• natur oder
• in Olivenöl 
2 x 160 g

2,89

-50%
per Packung 5,79

9,03/kg

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

VERHACKERTES
200 g

1,69

-32%
per Packung 2,49

0,85/100 g

H E R K U N F T Österreich

R E B S O R T E Blauer Zweigelt, 
Blauer Portugieser, 
Blaufränkisch

A U S B A U Halbtrocken

FA L STA F F  P U N K T E 87/100
Tasting 2024Tasting 2024

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 
MAGERES MEISEL

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

12,99

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

MAGERES FASCHIERTES
500 g

aus dem Vorderviertel vom Rind 

ideal zum Schmoren, Dünsten, Sieden und Braten 

HOFER | 2  HOFER | 3
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Täglich frisch
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

per Stück

0,59

1,64

-50%
per kg 3,29

1,79

-35%
per Packung 2,79

3,58/kg

1,29

-35%
per Netz 1,99

1,99

-35%
per Packung 2,99

BACKBOX

VOLLKORNMUSCHEL

HOFER MARKTPLATZ

BIRNE LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
Sorte: Xenia

HOFER MARKTPLATZ

KIWIS
Klasse I 
1 kg

HOFER MARKTPLATZ

CHICORÉE AUS ÖSTERREICH
Klasse I 
500 g

BIO-ZWIEBELN AUS ÖSTERREICH
Klasse I
Sorte: gelb
1 kg 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

SCHÄR

BROT GLUTENFREI GESCHNITTEN
400 g

BACKBOX

FITNESSÄHRE

0,39

-29%
per Stück 0,55

 

NÖM

KAKAOMILCH
500 ml

0,89

-31%
per Stück 1,29

1,78/Liter

BACKBOX

LAUGENSTANGERL

0,35

-28%
per Stück 0,49

 

MILSANI

PIZZAKÄSE GERIEBEN
250 g

1,29

-35%
per Packung 1,99

0,52/100 g

2,79

-30%
per Packung 3,99

6,98/kg

DANONE

ACTIVIA XXL
8 x 115 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

3,79/kg

per Packung

3,49

HOFER | 2  HOFER | 3
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MONTAG BIS DONNERSTAG 
13.01. BIS 16.01.

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
24 Dosen

insgesamt 
17,88 €  

sparen

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
3 Flaschen
insgesamt 
6,49 €  

sparen
BACKBOX

DINKELWECKERL

0,49

-28%
per Stück 0,69

 

DOMÄNE WACHAU DAC GRÜNER VELTLINER
Im Einzelverkauf 6,49 €
12,5 % Vol.
0,75 l

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

HÜHNER SUPPENTOPF
mit Gemüse
800 g

1,99

-43%
per Packung 3,49

2,49/kg

GÖSSER

MÄRZEN
Im Einzeverkauf 1,49 €
Preise exkl. Pfand
5,2 % Vol.
24 x 0,5 l

BACKBOX

SALZ-/KNUSPERSTANGERL

0,39

-33%
per Stück 0,59

 

12+12
GRATIS!

 

bei 24 Dosen je

0,74

2+1
GRATIS!

 

bei 3 Flaschen je

4,32

H E R K U N F T Niederösterreich

R E B S O R T E Gr. Veltliner

A U S B A U Trocken

FA L STA F F  P U N K T E  89/ 100
Magazin  02 / 2024Magazin  02 / 2024

BURGER FAMILYPACK
• Chickenburger oder
• Cheeseburger
540 g/530 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

8,31/8,47/kg

per Packung

4,49

XXL TOASTSCHINKEN
500 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,86/100 g

per Packung

4,29

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH 
XXL SELCHROLLER

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

 

per kg

7,99

SHAH CLASSIC

KATZENTROCKENFUTTER
• mit Huhn oder
• mit Rind
2 kg

1,79

-30%
per Packung 2,59

0,90/kg

HOFER | 4  HOFER | 5
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Täglich frischTäglich frisch
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Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

OBST & GEMÜSE
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

1,14

-50%
per kg 2,29

 

1,24

-50%
per Packung 2,49

4,13/kg

1,69

-32%
per Packung 2,49

5,63/kg

1,99

-33%
per Netz 2,99

1,33/kg

MILKA

SCHOKOLADE
• Vollmilch,
• Haselnuss oder
• Noisette 
150 g

HOFER MARKTPLATZ

BIO-SPITZPAPRIKA
Klasse I 
300 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL IN DER TASSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

MINI-ROMATOMATEN
Klasse I
300 g

HOFER MARKTPLATZ

BLUTORANGEN
Klasse I
1,5 kg

SWEET VALLEY

OBSTSORTIMENT
• Waldbeeren,
• Erdbeeren oder
• Sommerfrucht
750 g

CIF

REINIGER
• Küche oder
• Bad
750 ml

GOOD CHOICE

TRAMEZZINI AUFSTRICH
verschiedene Sorten
150 g

BARISSIMO

UNSER BESTER
gemahlen
500 g

1,39

-29%
per Tafel 1,98

0,93/100 g

1,39

-30%
per Stück 1,99

9,27/kg

3,99

-42%
per Packung 6,99

7,98/kg

1,99

-33%
per Packung 2,99

2,65/kg

2,29

-30%
per Flasche 3,29

3,05/Liter

STORCK

KNOPPERS
200 g

1,69

-32%
per Pack 2,49

0,85/100 g

HOFER | 4  HOFER | 5
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

JETZT SPAREN! 
VIELE ARTIKEL
DAUERHAFT GÜNSTIGER!

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
500 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-WEIZENMEHL
• Vollkorn oder
• Glatt
1 kg

MR. PERKINS

FRÜCHTETEE MIX
verschiedene Sorten
25 Btl.

MULTINORM

BRAUSETABLETTEN  
MAGNESIUM
verschiedene Sorten
20 Stk.

MULTINORM

BRAUSE-TABLETTEN
verschiedene Sorten
20 Stk.

HAPPY HARVEST

WEIZENGRIESS
1 kg

0,75

-21%
per Packung 0,95

0,04/Stück

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

0,75

-21%
per Packung 0,95

0,04/Stück

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

1,49

-16%
per Flasche 1,79

2,98/Liter

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

0,99

-13%
per Stück 1,15

 

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

1,19

-11%
per Packung 1,35

 

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

1,29

-13%
per Packung 1,49

 

GÜNSTIGER SEIT 21.10.2024

WESTMINSTER

SCHWARZER TEE/ 
EARL GREY
40 Btl./50 Btl.

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

0,98

-17%
per Packung 1,19

11,14/kg

aus unserem Sortiment

HOFER | 6  HOFER | 7
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Viele weitere Artikel auf hofer.at

BIS ZU 
-21%

SPAREN!

BIO NATURA

BIO- 
ERDNUSS- 
CREME
250 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN 
OHNE EI
• Penne oder 
• Fusilli
500 g

GOURMET

FRUCHT- 
AUFSTRICH
75 % Fruchtanteil
• Erdbeere,
• Marille oder,
• Heidelbeere
250 g

RIO D’ORO

MEHRFRUCHTDIREKTSAFT
• Ananas-Orange-Mango, 
• Apfel-Himbeere-Johannisbeere-Traube oder
• Ananas-Orange-Passionsfrucht-Mango-Banane
1 l

VITAMINGETRÄNK
• Exotic,
• Weichsel oder
• roter Multi
0,5 l

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

0,89

-10%
per Flasche 0,99

1,78/Liter

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

1,79

-10%
per Packung 1,99

3,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

1,49

-11%
per Glas 1,69

5,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

2,59

-13%
per Glas 2,99

10,36/kg

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

1,99

-20%
per Packung 2,49

 

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

COPPENRATH & WIESE

WEIZENBRÖTCHEN
450 g, tiefgekühlt

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

ROGGENMEHL
1 kg

MAMIA BIO

BIO-KNUSPER ÄPFEL
25 g

BIO NATURA

BIO-OLIVENÖL
750 ml

MAMIA BIO

BIO-FRUCHTRIEGEL
25 g

MÜSLI RIEGEL
8 x 25 g

MAMIA BIO

BIO-MINI REISWAFFELN
50 g

CUCINA NOBILE

OLIVENÖL EXTRA NATIV
750 ml

BIO NATURA

BIO-PESTO
190 g

BIO NATURA

GRIECHISCHES OLIVENÖL
750 ml

GÜNSTIGER SEIT 16.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 02.11.2024

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

GÜNSTIGER SEIT 02.12.2024

von 2,19
auf 1,99

von 1,49
auf 1,35

von 2,59
auf 2,49

von 11,99
auf 9,95

von 0,65
auf 0,59

von 1,49
auf 1,39

von 1,49
auf 1,39

von 8,79
auf 7,99

von 3,29
auf 2,99

von 12,99
auf 11,99

HOFER | 6  HOFER | 7
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MYVAY

5-KALORIEN-NUDELN
360 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,99
11,96/kg Abtr.G.

BIO

BIO-PASTA- 
SPEZIALITÄT
• Fettuccine, 
• Pappardelle oder
• Taglierini
500 g

BIO NATURA

BIO-VEGANE  
GERICHTE
verschiedene Sorten
250 g/200 g

per Packung

1,65
6,60/8,25/kg

MYVAY

VEGANE SAUCEN
• Burger,
• Tartare oder
• Knoblauch Kräuter
300 ml

MYVAY

VEGANE VIELFALT
• Nuggets oder
• Fischstäbchen
200 g/190 g

VEGANE
VIELFALT ZUM

saisonal erhältlich

per Stück

1,79
5,97/Liter

per Packung

1,64
8,20/8,63/kg

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
4,98/kg

MYVAY

VEGANES  
SORTIMENT
• Burger oder
• Cevapcici
200 g/180 g

MYVAY

VEGANER MIX
• Geschnetzeltes,
• Kebab oder
• Würfelspeck-Art
140 g

gültig 13.01. – 16.01.

1,49

-25%
per Packung 1,99

10,64/kg

gültig 13.01. – 16.01.

1,39

-29%
per Packung 1,97

6,95/7,72/kg

100 % pflanzlich für  
Umwelt & Klima

International geprüfte  
V-Label-Zertifizierung

Über 800 vegane  
Artikelsorten übers  
Jahr verteilt im Sortiment.

hofer.at/heutefuermorgen

ög
vs
.a
t

Umfrage 09/2024, 4 LEH-Discounter 
WGR-Gesamtwertung, ögvs.at/7749

HOFER

VEGAN & VEGETARISCH
1. PLATZ

Discounter-Check:
Kundenvotum Ware

MYVAY

VEGANE BÄLLCHEN
• Falafel oder
• Gemüsebällchen
200 g

1,79

-10%
per Packung 1,99

8,95/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

aus unserem Sortiment

HOFER | 8
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MYVAY

BARISTA  
HAFERDRINK
ideal zum Aufschäumen
1 l

BIO NATURA

BIO-SOJAFREIE 
VEGGIE CHUNKS
• Granulat oder
• Schnetzel
150 g/125 g

saisonal erhältlich

per Packung

2,49
16,60/19,92/kg

BIO NATURA

BIO-MANDEL-/ 
CASHEWMUS
• Mandelmus hell,
• Mandelmus dunkel oder
• Cashewmus
250 g

SNACK FUN

LINSENCHIPS
• Salz oder
• Paprika
100 g

per Packung

1,79
 

MYVAY

NOT M:LK 
BUT ALMOST
1 l

BIO NATURA

BIO-VEGETARISCHE 
STREICHCREME
180 g

FINEST BAKERY

WAFFELSCHNITTEN
verschiedene Sorten 
4 x 65 g

gültig 13.01. – 16.01.

1,49

-25%
per Packung 1,99

0,57/100 g

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,15

-10%
per Packung 1,29

 

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

1,19

-14%
per Packung 1,39

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

MYVAY

PFLANZLICHER  
GENUSS  
IN SCHEIBEN
• Klassik,
• Würzig,
• Kräuter oder
• Bockshornklee
150 g

gültig 13.01. – 16.01.

0,99

-31%
per Packung 1,45

0,66/100 g

saisonal erhältlich

per Glas

1,99
11,06/kg

MOSER ROTH

SCHOKOLADE  
GEFÜLLT
• Edelmarzipan,
• Orangen-Edelmarzipan oder
• Kokoscreme
140 g

gültig 13.01. – 16.01.

1,49

-25%
per Packung 1,99

1,06/100 g

BON-RI

HÜLSENFRÜCHTE 
GETROCKNET
• Rote Linsen,
• Grüne Linsen oder
• Kichererbsen
500 g

gültig 13.01. – 16.01.

1,19

-25%
per Packung 1,59

2,38/kg

ZUM

BEREITS ÜBER  

800 VEGANE  
ARTIKELSORTEN 

4,99

-16%
per Glas 5,99

19,96/kg

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025

 HOFER | 9
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aus unserem Sortiment ALDI SPORTS 

CLEAR WHEY
• Ice Tea Peach, 
• Brombeere oder
• Orange
420 g

PROTEIN-POWER ZUM
MILSANI

PROTEIN-TOPFEN-
CREME
• Pfirsich-Maracuja oder
• Erdbeere
235 g

per Becher

0,99
4,21/kg

CRANE

HIGH PROTEIN 
PUDDING
• Karamell,
• Schokolade oder
• Vanille
200 g

per Stück

1,29
6,45/kg

MILSANI

HIGH PROTEIN  
NATURJOGHURT
0,1 % Fett
500 g

gültig 10.01. – 11.01.

0,99

-33%
per Becher 1,49

1,98/kg

BAREBELLS

SOFT PROTEIN BAR*
55 g

BAREBELLS

VEGAN PROTEIN BAR*
55 g

MÜLLER

HIGH PROTEIN MILCHREIS
• Klassik,
• Schoko oder
• Zimt
200 g

BIOTECHUSA

PROTEIN-RIEGEL ZERO BAR*
Verzehrempfehlung: vor oder nach dem Training
• Chocolate Chip Cookies flavoured oder
• Double Chocolate flavoured
50 g

gültig 10.01. – 11.01.

1,39

-30%
per Stück 1,99

27,80/kg

gültig 10.01. – 11.01.

14,99

-25%
per Stück 19,99

35,69/kg

LOW SUGAR

HIGH PROTEIN

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

2,39
UVP**

40,91/kg

per Stück

2,25

2,39
UVP**

40,91/kg

per Stück

2,25
**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

SAISONAL 
ERHÄLTLICH

gültig 10.01. – 11.01.

0,89

-25%
per Stück 1,19

4,45/kg

HOFER | 10  HOFER | 11
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MULTINORM

PROTEIN RIEGEL 
LOWER CARB*
verschiedene Sorten
3 x 45 g

per Packung

2,99
 22,15/kg

KOHLENHYDRATREDUZIERT

HAPPY HARVEST

PROTEINBROT
• Natur,
• Karotte oder
• Walnuss
250 g

MILSANI

PROTEINDRINK
• Kakao oder
• Vanille
350 g

per Flasche

1,39
3,97/kg

10 G PROTEIN 
PRO 100 G

HAPPY HARVEST

PROTEINTOAST
520 g

per Packung

2,99
5,75/kg

MULTINORM

WHEY PROTEIN 
SHAKE*
Eiweiß-Getränkepulver, hoher  
Proteingehalt, fettreduziert
• Vanilla oder
• Chocolate
1,02 kg

per Packung

23,99
23,52/kg

per Packung

1,29
5,16/kg

ALDI SPORTS

CLEAR WHEY SACHET
• Ice Tea Peach,
• Brombeere oder
• Orange
30 g

MULTINORM SPORT

PROTEIN COOKIE*
• Chocolate Chip oder
• Double Chocolate
80 g

saisonal erhältlich

per Stück

1,79
 22,38/kg

saisonal erhältlich

per Stück

1,99
6,63/100 g

MULTINORM

VITAMIN C STICKS
mit Vitamin C, D3, Selen und Zink,  
Orangengeschmack, zum direkten Verzehr - 
ohne Flüssigkeit
20 Stk. á 2 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,99
4,98/100 g

Laktose
frei

Glutenf
rei

Nahrungsergänzungsmittel

CHIEFS

PROTEIN RIEGEL*
• Strawberry,
• Crispy Cookie oder
• Salty Caramel
55 g

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

saisonal erhältlich

per Stück

2,19
39,82/kg
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IRONMAXX

PROTEIN-KOLLAGEN- 
RIEGEL*
je Riegel mit 5 g Kollagen von grasgefütterten 
Rindern
• Himbeere oder
• Kokos
40 g

IRONMAXX

PROTEIN RIEGEL 
LAVA BAR*
mit cremigem Kern
• Cookies & Cream oder
• Chocolate Brownie Fudge
40 g

GOLDEN BRIDGE

LINSEN KNUSPERRIEGEL
3 x 35 g

POWER SYSTEM

PROTEIN RIEGEL 
BITE POWER*
• Banane oder
• Kokos
35 g

POWER SYSTEM

PROTEIN RIEGEL/COOKIE*
• Protein Cookie vegan Chocolate Chip,
• Whey Choc Bar White Chocolate,
• Lower Carb Bar Peanut Caramel,
• etc.
50 g/45 g/40 g

PROTEIN-POWER ZUM

per Stück

1,99
39,80/44,22/49,75/kg

AKTION

per Packung

2,29
21,81/kg

AKTION

1,09
UVP**

28,29/kg

per Stück

0,99

1,99
UVP**

44,75/kg

per Stück

1,79

1,99
UVP**

44,75/kg

per Stück

1,79
*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 

**Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

GOLDEN BRIDGE

PROTEIN MÜSLIRIEGEL
• Nüsse,
• Erdbeer-Himbeer oder
• Aprikose
3 x 30 g

saisonal erhältlich

per Packung

1,79
19,89/kg

A B  F R E I TA G ,  10.01.
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MESSMER

COLD TEA SPORT
• Apfel,
• Multivitamin,
• Orange-Limette oder
• Kirsche-Limette
14 Beutel KALT AUFGIESS- 

BARER TEE 

GLOSS BEAUTY WATER
• Lemon-Aloe Vera oder
• Pink Grapefruit-Cucumber
250 ml

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und  
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

PROTEIN ENERGY 
DRINK
330 ml

LATTELLA

PROTEIN MOLKE
Mango-Pfirsich
500 ml

per Dose

1,19
3,61/Liter

AKTION
per Dose

0,99
3,96/Liter

AKTION

per Packung

2,49
63,85/kg

AKTION
per Stück

1,49
2,98/Liter

AKTION

AQUA+

SPORTGETRÄNK
• Orange,
• Citrus oder
• Cranberry
500 ml

MULTINORM

VITAMIN D3 TABLETTEN
Vitamin D trägt zur Erhaltung normaler 
Knochen und Zähne, sowie zu einer  
normalen Muskelfunktion bei
100 Stk.

saisonal erhältlich

per Packung

3,99
0,04/Stück

dauerhaft erhältlich

per Flasche

0,89
 

YFOOD 

TRINKMAHLZEIT
verschiedene Sorten
500 ml

per Flasche

3,79
7,58/Liter

AKTION

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

aus 100 % 

Recyclingmaterial

ohne Zucker

8 g Collagen

ohne Zucker

ohne Kalorien

Protein aus  
Aminosäuren
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FINEST BAKERY

PROTEIN  
PANCAKE
200 g

PRIMANA

PROTEINGERICHTE
• Linsen-Chili oder
• Rotes Curry
375 g

PROTEIN-POWER ZUM

per Packung

2,49
12,45/kg

AKTION

per Packung

2,89
7,71/kg

AKTION

HAPPY HARVEST

CASHEWKERNE NATUR
200 g

HAPPY HARVEST

FEINSTE NUSSVARIATION
200 g

HAPPY HARVEST

KALIFORNISCHE 
WALNUSSKERNE
200 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,79
1,40/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,65
1,33/100 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,99
1,50/100 g

CRANE

PROTEINCREME
• Haselnuss oder
• Kokos
200 g

saisonal erhältlich

per Stück

2,99
14,95/kg

A B  F R E I TA G ,  10.01.
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ALDI SPORTS

GESCHMACKSPULVER*
• Choco Brownie,
• Crunchy Nougat oder
• Stracciatella
250 g

ALDI SPORTS

KREATINPULVER*
• Neutral oder
• Waldbeere
200 g

*Bitte achten Sie auf eine abwechslungsreiche, gesunde und 
ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise.

MULTINORM SPORT

BIO-PROTEIN MIX*
ideal in Protein-Shake, Smoothie, 
Müsli, Porridge, etc.
• Apfel-Quitte,
• Banane-Kakao oder
• Beeren Mix
200 g

ALDI SPORTS

EAA PULVER*
enthält alle neun essentiellen 
Aminosäuren inkl. BCAA‘s
• Lemon Lime oder
• Red Berry
500 g

LAKTOSEFREI

ZUCKERFREI

LACURA

PREMIUM KOLLAGENPULVER*
geschmacksneutrales Pulver zur Herstellung eines 
kollagenhaltigen Getränkes,
100 % Kollagenhydrolysat (Rind)
250 g

POWER SYSTEM

PROTEIN PULVER*
•  Schoko oder
• vegan Vanille-Karamell
360 g/300 g

per Packung

12,99
36,08/43,30/kg

AKTION
per Dose

8,99
35,96/kg

AKTION

per Dose

17,99
35,98/kg

AKTION

per Dose

7,99
39,95/kg

AKTION

per Stück

7,99
39,95/kg

AKTION

Nahrungsergänzungsmittel

per Packung

9,99
39,96/kg

AKTION
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BIO NATURA

BIO-KAPERN
95 g

BIO NATURA

BIO-SAMEN
• Leinsamen ganz, 
• Leinsamen  

geschrotet oder
• Sesam
600 g/500 g

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

VEGANES
TIKKA-MASALA

GUT BIO

BIO-POMMES
750 g

BIO NATURA

BIO-GNOCCHI
• Klassik, 
• Vollkorn oder
• Dinkel
400 g

BIO? LOGISCH! 
ZUM

BIO

BIO-PASTA
• Eierspätzle,
• Ravioli Bergkäse 

oder
• Tortelloni 

Ricotta-Spinat
250 g

per Glas

2,39
11,95/kg Abtr.G.

AKTION

per Packung

2,99
3,99/kg

AKTION
per Glas

1,49
24,83/kg Abtr.G.

AKTION

per Packung

2,29
3,82/4,58/kg

AKTION
per Packung

2,19
8,76/kg

AKTION
per Packung

1,89
4,73/kg

AKTION

BIO NATURA

BIO-LACHSFILETS
250 g

AUS KONTROLLIERT 
BIOLOGISCHER 
AQUAKULTUR

BIO NATURA

BIO-ANANAS-STÜCKE
350 g

gültig 10.01. - 11.01.

6,69

-25%
per Packung 8,99

26,76/kg

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  F R E I TA G ,  10.01.
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BIO NATURA

BIO-KONFITÜRE
• Marille
• Erdbeere oder
• Rote Früchte
320 g

gültig 10.01. – 11.01.

1,29

-27%
per Glas 1,79

4,03/kg

EIN GUTES MORGEN  
BEGINNT MIT…  
WACHSENDEM  
BIO-ANGEBOT 

Bereits über 1.200 BIO-Produkte  
im Sortiment 

Genuss von BIO-Produkten ist Ihr 
Beitrag zum Schutz der  
Artenvielfalt 

Kontrollierter 
ökologischer  
Anbau

BIO NATURA

BIO-AHORNSIRUP
leicht karamellig, sirupartig flüssig
250 ml

RÖMERQUELLE

BIOLIMO
• Orange-Mango oder
• Lime-Mint
1 l

BIO NATURA

BIO-SIRUP
• Zitrone-Minze oder
• Erdbeere-Rhabarber
700 ml

hofer.at/heutefuermorgen

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

1,89 
UVP*

 

per Flasche

1,29
per Flasche

4,49
17,96/Liter

AKTION
per Flasche

3,79
5,41/Liter

AKTION

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MYVAY

BIO-PFLANZLICHER 
DRINK UNGESÜSST
• Mandel oder
• Kokos-Reis
1 l

MYVAY

BIO-SOJA-DRINK
1 l

0,99

-23%
per Packung 1,29

 

0,85

-32%
per Packung 1,25

 

GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025GÜNSTIGER SEIT 02.01.2025Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

BIO NATURA

BIO-ANTIPASTI
• getrocknete Tomaten,
• Artischockenviertel,
• gefüllte Kirschpaprika oder
• Oliven-Mix
180 g

Der Stattpreis ist der 
Preis unserer Aktion 
vom 22.11.2024.

2,79
per Glas 2,99

16,61/kg

JETZT NOCH 
GÜNSTIGER

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

BIO NATURA

BIO-BULGUR/
COUSCOUS
750 g

gültig 10.01. – 11.01.

1,59

-30%
per Packung 2,29

2,12/kg
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UNSERE BIO- 
LEBENSMITTEL  
KOSTEN NICHT 
DIE WELT 

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIGWAREN  
OHNE EI
• Fusilli,
• Penne oder
• Spaghetti
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-NUR-KORNBROT
350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-TEIGWAREN 
OHNE EI
• Penne oder 
• Fusilli
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KÄFERBOHNEN
• Bonela oder
• Melange
400 g

dauerhaft erhältlich

per Packung

2,49
7,11/kg

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HÜLSEN-
FRÜCHTE
400 g

per Dose

2,49
9,96/kg Abtr.G.

AKTION

per Packung

6,99
17,48/kg

AKTION

1,99

-9%
per Packung 2,19

3,98/kg

1,79

-10%
per Packung 1,99

3,58/kg

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

GÜNSTIGER SEIT 07.10.2024

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFEL-MISCHSAFT
• Apfel-Birne oder
• Apfel-Johannisbeere
1 l

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELSAFT
1 l

gültig 10.01.-11.01.

1,29

-27%
per Packung 1,79

 

gültig 10.01.-11.01.

1,49

-25%
per Packung 1,99

 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH

A B  F R E I TA G ,  10.01.
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ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-MAISGRIESS
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-BASILIKUM
ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRESSE/SPROSSEN

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELMUS
350 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSESAFT
• Karotte,
• Karotte-Apfel-Sellerie oder
• Rote Rübe
750 ml

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-DINKELTEIGWAREN  
OHNE EI
• Fusilli,
• Penne oder
• Spaghetti
500 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-GEMÜSE
• Zarte Mischung, 
• Erbsen,
• Cremespinat oder
• Blattspinat 
750 g

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-KRÄUTER
verschiedene Sorten wie Schnittlauch,  
Petersilie, Oregano etc.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Einsatz von 

Recyclingmaterial

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

dauerhaft erhältlich

per Glas

1,59
4,54/kg

dauerhaft erhältlich

per Packung

1,99
2,65/Liter

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-APFELESSIG
500 ml

Umfassende Nachhaltigkeits-
bewertung unserer  
Landwirtschaft

Online rückverfolgbar 
bis zu den Bäuerinnen 
und Bauern

BIO-Lebensmittel aus 
Österreich

Zurück zum Ursprung verbindet 
hochwertige BIO-Zutaten mit 
Nachhaltigkeit und Transparenz.

per Packung

1,19
2,38/kg

AKTION

gültig 10.01.-11.01.

2,59

-25%
per Packung 3,49

3,45/kg

saisonal erhältlich

per Stück

0,89
 

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

dauerhaft erhältlich

per Stück

1,99
 

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

1,49

-16%
per Flasche 1,79

2,98/Liter

GÜNSTIGER SEIT 09.12.2024

DAUERHAFT  
ERHÄLTLICH
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AM EINGANG 
PFAND ABGEBEN 
& ENTSPANNT 
EINKAUFEN



JETZT INSTALLIEREN!
DIE HOFER APP

iOS App downloaden Android App downloaden



Teaser 
Hofer Fotos
77x98 mm

+ 3mm  
= 80 x 101 mm

FOTOBUCH A4  
DIGITALDRUCK
• Inklusive 32 Seiten 
• Hochwertiger Digitaldruck
• Mit Hardcover-Bindung
• Im Hoch- oder Querformat
• Über 100 Design-Vorlagen

ab

9,99

Unseren neuen Fotoservice 
jetzt online entdecken!

hoferfotos.at

mein 
HOFER Fotobuch

FÜR UNSERE KLEINEN ZUM

MEHR NACHHALTIGKEIT  
BEI BAUMWOLLTEXTILIEN

Wir setzen auf Nachhaltigkeitsstandards  
im Baumwollanbau 

Unser Ziel? Bis Ende 2025  
bieten wir Baumwolltextilien  
mit 100 % zertifizierter  
Baumwolle an

hofer.at/heutefuermorgen

MICKEY MOUSE / MINNIE MOUSE

BABY-/KLEINKINDER-
SWEAT-SET
Gr. 62 - 104

PAMPERS

BABY-DRY WINDELN/
PANTS MAXI PACK
• Windeln Gr. 3 Midi, 124 Stk.,
• Windeln Gr. 7 Extra Large, 70 Stk.,
• Pants Gr. 5 Junior, 82 Stk.
• etc.

per Packung

24,99
 

FROZEN / MICKEY MOUSE / DISNEY PRINCESS /  
SPIDERMAN

KLEINKINDER-/KINDER-
HAUSSCHUHE
Gr. 23 - 33

per Paar

4,99
 

per Set

7,99
 

BABY-/KLEINKINDER-
SWEAT-SET

A B  M O N TA G ,  13.01.
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

LILY & DAN

BABY-BODY, BAUMWOLLE (BIO)
Gr. 62 - 104
4 Stk.

LILY & DAN

INTERLOCK-BABY-OVERALL, 
DOPPELPKG. 
Gr. 62 - 92

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

per Packung

8,99
 

FROZEN / MICKEY MOUSE / DISNEY PRINCESS /  
SPIDERMAN

KLEINKINDER-/KINDER-
HAUSSCHUHE
Gr. 23 - 33

DISNEY FROZEN / MICKEY MOUSE / PAW PATROL

KLEINKINDER-/KINDER- 
LANGARMSHIRT, DOPPELPKG.
Gr. 98 - 128

per Packung

7,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

KLEINKINDER-/
KINDER-LANG-
ARMSHIRT

MINNIE MOUSE / PAW PATROL / DISNEY FROZEN

KLEINKINDER-/KINDER-
LEGGINGS, DOPPELPKG.
Gr. 86 - 128

per Packung

6,99
 

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

KLEINKINDER-LEGGINGS

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHT

VERSCHIEDENE 
FARBEN

PREIS-HIGHLIGHT

per Packung

7,99
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PAW PATROL / PEPPA PIG / BARBIE

KINDER- 
ARMBANDUHR
inkl. Batterien
2 Jahre Garantie

L&D

KINDER-FLAUSCH-
PULLOVER
Gr. 122 - 152

per Stück

8,99
 

LILY & DAN

KLEINKINDER-/
KINDER-FLEECE-
PYJAMA
Gr. 98 - 128

L&D

KINDER-HOSE
Gr. 122 - 158

LILY & DAN

KLEINKINDER-
PLÜSCH-LEGGINGS, 
DOPPELPKG.
Gr. 92 - 116

L&D

KINDER-WINTER-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 23 - 42

per Packung

1,99
 

per Garnitur

8,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

LILY & DAN

KINDER-ANTI-RUTSCH-SOCKEN
Gr. 23 - 38
Einzel- und Doppelpkg.

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MUSTER

MIT ABS-NOPPEN

VERSCHIEDENE 
FARBE UND 
MUSTER

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

3,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück/Packung

2,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

7,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Packung

5,99
 

A B  M O N TA G ,  13.01.
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KARTEN- UND  
WÜRFELSPIELE
in der Metallbox

CRAZE

PASMO PARTY SPIELE
A4-Papierblock mit 50 spielfertigen 
Spieleseiten, ab 16 Jahren geeignet

per Stück

6,99
 

PREMIUM ARTEFAKT  
HOLZ PUZZLE
• Dicke: 5 mm
• Qualitätsbox mit Magnetverschluss
• alle Holzpuzzle haben eine  

besondere Form
• Schildkröte, Katze, Elefant, Eule, 

Fuchs, Papagei, Disney Stitch,  
Disney Micky Maus

für Kinder ab 8 Jahren geeignet

WISSENSBUCH
spannendes und unterhaltsames 
Kinderwissen für „schlaue Köpfe“ 
mit anschaulichen Illustrationen 
und kindgerechter Aufbereitung

per Stück

2,99

QUIZBLÖCKE
150 spannende Fragen und 
Antworten zu den beliebtesten 
Quiz-Themen. Für Erwachsene 
und Kinder ab 10 Jahren.

Schon 
gewusst?
Bei HOFER sind alle 

Bücher FSC- bzw. 
 PEFC-zertifiziert.FÖRDERT DIE  

ENT DECKUNGSFREUDE

per Stück

4,99
 

per Stück

4,99
 

per Stück

4,99
 

ACTIVITY SOUND 
BUCH
zum Vorlesen, Hören und Mitsingen, 
mit vielen tollen Geräuschen und 
Musik, inkl. Batterien

per Stück

7,99
 

ZUM VORLESEN, HÖREN 
UND MITSINGEN
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per Packung

2,99
 

per Packung

3,79
 

EDDING

MARKER
• Permantenmarker schwarz,
• Gefriermarker schwarz,
• Wäschemarker schwarz,
• Outdoor-Marker weiß/schwarz 

oder
• Etikettenmarker schwarz

per Packung

3,99
 

EDDING

MINI HIGHLIGHTER
Neon- oder Pastellfarben im 
praktischen Mini-Format
5 Stk.

EXPERTIZ

STICKER SORTIMENT
• 10 Stickerbogen pro Packet
•  16 verschiedene Designs
• Stickerbogen Größe: 78 x 125 mm, 80 gsm

per Packung

0,79
 

VERSCHIEDENE MODELLE

EXPERTIZ

BRIEFUMSCHLÄGE
• DIN C6 ohne Fenster: 114 x 162 mm,
• DIN lang ohne Fenster: 110 x 220 mm oder
• DIN lang mit Fenster: 110 x 220 mm
50 Stk.

per Packung

1,49
 

EXPERTIZ

KLEBEETIKETTEN
• Versandetikett/Einlieferungsbeleg: 

für 25 Pakete,
• Ordneretiketten: 192 x 38 mm, 25 Blatt,
• Ordneretiketten: 192 x 61 mm, 25 Blatt,
• DIN A4 Universaletiketten: 210 x 297 

mm, 25 Blatt oder
• Adress- und Multifunktionsetiketten: 

70 x 37 mm, 25 Blatt

EXPERTIZ

COLLEGEBLOCK DIN A4
• kariert oder 
• liniert

EXPERTIZ

VERSANDTASCHEN
haftklebend
• DIN C5 oder
• DIN B4
20 Stk.

per Packung

0,99
 

EXPERTIZ

ARCHIVKARTON
Stapelbarer Archivkarton für  
jegliche Dokumente

per Packung

1,99
 

EXPERTIZ

BÜROHELFER
• Gummibänder 100 Stk.,
• Büroklammern 60 Stk.,
• Pinnadeln 60 Stk. oder
• Foldbackklammern 20 Stk.

VERSCHIEDENE 
SORTEN

per Packung

0,79
 

per Stück

1,49
 

per Stück

2,49
 

EXPERTIZ

BRIEFORDNER
50 mm RückenbreiteVERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

2,69
 

EXPERTIZ

BRIEFORDNER
80 mm Rückenbreite

A B  M O N TA G ,  13.01.
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SIE UNSERE
ENTDECKEN

ANGEBOTE AUF
HOFER.AT

ANGEBOTE IN
BESTFORM ZUM

VERSCHIEDENE 
SORTEN

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

CRANE

CROSSTRAINER
• stabile, robuste Stahlkonstruktion für eine 

max. Belastung von 150 kg Körpergewicht
• Trainingscomputer mit beleuchtetem 

und übersichtlichem LCD-Anzeigefeld zur 
Messung von Zeit, Puls, Distanz,  
Geschwindigkeit und Energieverbrauch

• enfache Bedingung
• Maße: 155 x 70 x 166 cm (L x B x H)
• Gewicht: 53 kg
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

KLIMMZUGAUFSATZ
• geeignet für Erwachsene und Kinder ab 6 Jahren
• stabile Konstruktion aus hochwertigem Holz mit 

geölten Hartholzsprossen
• 6-fache Höheneinstell- 

möglichkeit (H: 65-200 cm)
• Größe: 57 x 80 x 55 cm  

(T x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

MIT OPTIONALER TAB-
LET-/TELEFONHALTE-
RUNG (TABLET NICHT 
IM LIEFERUMFANG 
ENTHALTEN)

179,95
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

VIELSEITIG EINSETZBAR, 
Z.B. FÜR OBERKÖRPER-
TRAINING, KLIMMZÜGE 
UND GRIFFTRAINING

PLATZSPAREND: BEI 
NICHTNUTZUNG VON 
DER SPROSSENWAND 
ABNEHMBAR

AUS ÖSTERREICHISCHER 
FERTIGUNG

SPROSSENWAND AUS HOLZ
• 9-sprossige Ausführung
• Seitenteile aus Fichtenholz
• geölte ovale Hartholzsprossen
• inkl. Montagematerial (zerlegt im Karton; 

Selbstmontage an der Zimmerwand)
• Maße: 200 x 85 cm (H x B)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

229,99
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

149,00
1.

2.1.

2.

GYMNASTIKGRIFFE 
INKL. SEILE

TELLERSCHAUKEL

weiteres  
Zubehör unter 
hofer.at/ 
onlineshop

A B  D O N N E R S TA G ,  16.01.
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JBL

VIBE BEAM
• bis zu 32 Std. Wiedergabezeit
• mit integriertem Mikrofon,Voice Aware 

und Smart Ambient-Technologie
• Musikwiedergabe über Bluetooth® 5.2
• USB-C Ladekabel
2 Jahre Garantie WASSER- UND STAUB-

RESISTENT

JBL DEEP SOUND BASS 
FÜR BESTE KLANG- 
QUALITÄT

HOHER TRAGEKOMFORT 
DURCH ERGONOMISCHE 
OHRHÖRER IN 3 VER-
SCHIEDENEN GRÖSSEN

CRANE

KLAPPBARER ARM- UND BEINTRAINER 
• mit eingebauter Massagerolle 
• Computerdisplay mit verschiede-

nen Anzeigefunktionen (Zeit, Um-
drehungen pro Minute, Gesamtum-
drehungen und Energieverbrauch) 

• stufenlos verstellbarer Widerstand 
• Pedale mit längenverstellbaren 

Schlaufen für besseren Halt 

• max. Belastbarkeit: 100 kg 
• inkl. Batterien 
3 Jahre Garantie

PLATZSPAREND 
ZUSAMMENFALTBAR 
FÜR LAGERUNG UND 
TRANSPORT

CRANE

SMART HULA HOOP
• Farben: Grau und Blau 
• inklusive Timer 
• effektives Hula-Training für  

Anfänger und Fortgeschrittene
• einfache Bedienung
• Taillenumfang variabel von  

60-105 cm einstellbar
• 16-teiliger Reifen - einfaches 

Zusammenstecken

• 360° Massageeffekt durch  
flexible Silikonpads

• inkl. Knopfzellen-Batterie (1 x LRII30)
• Gewicht: ca. 1,4 kg
• Material: ABS, PP, PC, Silikon, Nylon,  

TPR, Eisen

HORIZON 

FITNESS LAUFBAND T82
• 4 Programme mit 23 Variationen
• integrierte BMI-Messung zur 

Erfolgskontrolle
• elektronische Neigungs- 

einstellung bis 10 %
• perfekte Symbiose aus geringem 

Platzbedarf und Leistung

• Audio In/Out Buchsen
• Aufstellmaße: 186 x 70 x 132 cm  

(L x B x H)
• Klappmaße: 116 x 70 x 144 cm  

(L x B x H)
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich 
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

MATRIX 

FITNESS INDOOR CYCLE ICR50
• gepolsteter Sportsattel
• ergonomisch geformter Multipositionslenker
• wartungsfreies Magnet-Bremssystem (11 Stufen)
• Rear Drive System (Schwungrad rückwärtig)
• Maße: 135 x 57 x 109 cm (L x B x H) - Lenker in niedrigster Position
3 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

TRAINIEREN MIT GÄN-
GIGEN SPORTSCHUHEN 
ODER FAHRRAD- 
SCHUHEN DURCH DUALE 
PEDALE MIT KÖRBCHEN 
UND SPD-KLICK-SYSTEM 
MÖGLICH

MIT BLUETOOTH FITNESS 
APPS NUTZEN (ATZONE, 
KINOMAP ETC.)

GELENKSCHONEND 
DURCH IDEALZONE 
CUSHIONING SYSTEM 
(DÄMPFUNG)

MÜHELOSES HEBEN 
UND SENKEN DER 
LAUFFLÄCHE DURCH 
DEN HYDRAULISCHEN 
MECHANISMUS

KEIN HERUNTERFALLEN 
WÄHREND DER ANWENDUNGper Stück

39,99
 

999,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

479,00
1.399,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

799,00

CRANE

PREMIUM-MASSAGEPISTOLE
• wohltuende Massage bei Verspannungen und 

nach dem Sport
• geeignet für verschiedene Körperregionen, z.B. 

Schultern, Beine, Arme, Rücken
• 5 Geschwindigkeitsstufen
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
 

IDEAL FÜR ZU HAUSE 
UND AUF REISEN

MIT 8 VERSCHIEDENEN 
MASSAGEKÖPFEN FÜR 
UNTERSCHIEDLICHE  
ANWENDUNGSBEREICHE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-HIGHLIGHTS

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Stück

14,99
 

A B  D O N N E R S TA G ,  16.01.
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inkl. Zustellung

per Stück

2.799,00

J E T Z T O N L I N E 
B L ÄT T E R N

DER FIT INS NEUE 
JAHR KATALOG  
IST DA!

HOME DELUXE

OUTDOOR FASSSAUNA 
LAHTI DELUXE L
• inkl. 8 kW Saunaofen
• ideal für 4 Personen
• platzsparend und dennoch genug Platz
• inkl. Saunazubehör
• Außenmaße (B x H x T): 195 x 192 x 220 cm
• Innenmaße (B x H x T): 185 x 177 x 163 cm
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

3.799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

2.399,00

EINFACHE UND SCHNELLE 
MONTAGE, BESONDERS 
LANG HALTBAR

INKL. ASPHALTDACH

UNBEHANDELTES HOLZ

GEGEN FÄULNIS  
UNEMPFINDLICH

HOME DELUXE

SAUNA SHADOW XL BIG
• für bis zu 6 Personen
• komplette Glasfront aus Sicherheitsglas (ESG)
• 8 kW Saunaofen
• Wohlfühltemperaturen von 80 °C bis 100 °C
• inkl. komplettem Zubehör, Vollausstattung
• hergestellt aus Fichtenholz und in stilvollem Schwarz
• Maße: 200 x 200 x 190 cm (B x H x T)
• pflegeleicht und schnell montiert
2 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante
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VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-
FILZHAUSSCHUHE
Damen Gr. 37 - 40 
Herren Gr. 41 - 45

per Paar

6,99
 

UP 2 FASHION EXCLUSIVE

HERREN-T-SHIRT,  
DOPPELPKG.
Gr. 48 - 58

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
NORWEGERSOCKEN
Gr. 37 - 46

per Paar

2,99
 

per Stück

2,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-THERMO-
STRUMPFHOSE
Gr. 38 - 48

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRUMPF-
HOSE/LEGGINGS
Gr. 36 - 46

per Stück

3,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
LAUFHOSE/-TIGHT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

per Stück

11,99
 

SPORT & 
FREIZEIT ZUM

per Packung

9,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN

A B  D O N N E R S TA G ,  16.01.
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CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN-SKI-
TOUREN UNTERWÄSCHE
Damen Gr. 34 - 46
Herren Gr. 48 - 56

NAHTLOS

per Stück

6,99
 

per Stück

59,99
per Stück

22,99
per Stück

10,99
 

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN- 
THERMO- 
UNTERWÄSCHE
Damen Gr. S - L
Herren Gr. M - XL

per Stück

6,99
 

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRETCHJEANS
Gr. 36 - 48

per Stück

9,99
 

ORCHIDEE  
IN KERAMIK
im ca. 14-cm-Keramikübertopf, 
Höhe inkl. Topf: 60 - 70 cm,  
mit zwei Trieben

BOGENHANF
im 14-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
35 - 45 cm (je nach Sorte)

RIESEN-BONSAI*
Ø-Keramikschale: ca. 28 cm,  
Höhe inkl. Schale: 73 - 78 cm

 

SCHEFFLERA*
im ca. 20-cm-Keramikübertopf in 
verschiedenen Farben, Höhe inkl. 
Topf: 85 - 95 cm, pflegeleichte 
Zimmerpflanze mit  
dekorativem Stamm

 *Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich, nähere Infos unter hofer.at

BESONDERS PFLEGELEICHT, 
WENIG WASSERBEDARF

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Recyclingheld - 

Verpackung recyclebar

VERSCHIEDENE 
FARBEN

HOME CREATION

DECKE CASHMERE-
TOUCH
Gr. 150 x 200 cm

per Stück

14,99
 

CRANE

DAMEN-/HERREN-
LAUFHOSE/-TIGHT
Damen Gr. 36 - 46 
Herren Gr. 48 - 56

DISNEY / PEANUTS / MICKEY MOUSE

DAMEN-PYJAMA
Gr. 36 - 46

per Garnitur

12,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

Solange  
der Vorrat 

reicht

PREIS-
HIGHLIGHTS

NOVITESSE

GÄSTEHANDTÜCHER  
IM KORB
Gr. 30 x 30 cm
6 Stk.

PREIS-HIGHLIGHT

per Packung

4,99
 

PREIS-HIGHLIGHT

per Garnitur

17,99
 

VERSCHIEDENE 
FARBEN
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

B U C H B A R  V O N  08.01.25 – 22.01.25

EINFACH

VERLÄSSLICH

SORGLOS

GÜNSTIG

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen 
einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten 
Sie alles aus einer Hand. Mehr Informationen 
unter hofer-reisen.at/versprechen

7 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/KÜHLUNGSBORN

OSTSEE ab 1.359,00
pro Person/Aufenth. 

FERIENDORF ZUM  
STÖRRISCHEN ESEL

Termine
27.04.25 – 19.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Charterflug ab/bis Wien, Graz, 

Salzburg oder Innsbruck
• Transfer Flughafen – Feriendorf – 

Flughafen
• Verpflegung: Halbpension

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Flugtag ist Sonntag. 
Eigenanreise zum jeweiligen Flug-
hafen.

Reisecode: 9803800

7 NÄCHTE, HP

FRANKREICH/CALVI

KORSIKA ab 699,00
pro Person/Aufenth. 

KATALONIEN
TENERIFFA

MALLORCA

Wunschreise  
finden und  

buchen

HOTEL + FLUG
INDIVIDUELL  BUCHEN
Auf unserer Webseite stellen Sie Ihre Traumsreise nach Ihren Wünschen selbst zusammen.  
Einfach und schnell ein Hotel und passenden Flug zum günstigen Preis buchen.

UPSTALSBOOM KÜHLUNGSBORN

Termine
18.05.25 – 12.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab 

Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Charterflug nach Rostock-Laage
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Wahlweise Flughafentransfer 

oder Mietwagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise zum 
Flughafen bzw. zum Bahnhof.

Reisecode: 9803961

Im
agebild

Erlebnispakete  
optional zubuchbar

Im
agebild

QR-Code scannen & buchen!

HOFER | 30  HOFER | 31Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag  
bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

HOTEL IPSOS DI MARE ***S
7 Nächte, HP  
inkl. Flug ab/bis Wien
24.05.25 – 27.09.25, Reisecode: 9804322

GRIECHENLAND/YPSOS

KORFU ab 949,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL LINDOS WHITE ****S
7 oder 14 Nächte, AI  
Suiten mit Privatpool verfügbar
27.04.25 – 26.10.25, Reisecode: 9801283

GRIECHENLAND/LINDOS

RHODOS ab 999,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt am Strand

GRIFID HOTEL VISTAMAR ****

Termine
17.05.25 – 25.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug (Economy Class) mit 

Austrian Airlines ab/bis Wien nach 
Varna inkl. 23 kg Gepäck (Hand-
gepäck: 8 kg, 55 x 40 x 23 cm)

• Transfer Flughafen - Hotel –  
Flughafen

• Verpflegung: All-inclusive 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise zum Flug-
hafen.

Reisecode: 9803932

7 NÄCHTE, AI

BULGARIEN

GOLDSTRAND

Adults only

PICCOLO HOTEL ****

Termine
11.05.25 – 19.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Linienflug ab/bis Wien nach Olbia
• Verpflegung: All-inclusive
• Shuttleservice zu den hotel- 

eigenen Privatstränden
• Wahlweise Flughafentransfer 

oder Mietwagen

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Buchung nur für Perso-
nen ab 16 Jahren möglich. Eigenan-
reise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9802400

7 NÄCHTE, AI

ITALIEN/PORTO OTTIOLU

SARDINIEN ab 899,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL APHRODITE BEACH ****S
7 oder 14 Nächte, AI  
direkt am Strand
26.04.25 – 01.11.25, Reisecode: 9800626

GRIECHENLAND/GOUVES

KRETA ab 799,00
pro Person/Aufenth. 

15.01.25 – 01.04.25

UNGARN

BUDAPEST
ab 164,00

pro Person/Aufenth. 

08.02.25 – 01.11.25

NIGHTJET

FLORENZ ODER 
AMSTERDAM ab 389,00

pro Person/Aufenth. 

15.01.25 – 01.11.25

ÖSTERREICH

WIEN, GRAZ  
ODER LINZ ab 119,00

pro Person/Aufenth. 

08.02.25 – 06.12.25

NIGHTJET

HAMBURG  
ODER ROM ab 399,00

pro Person/Aufenth. 

Entspannen auf den  
Inseln Griechenlands

Inkludierte Leistungen:
• 1 x Bahnfahrt (hin und retour) mit den ÖBB in der gebuch-

ten Klasse (2. oder 1. Klasse) ab allen Bahnhöfen der ÖBB
• 2 x oder 3 x Übernachtung in der gebuchten Hotelkategorie 
• Verpflegung: Frühstück

Weitere Informationen und Destinationen  
finden Sie unter hofer-reisen.at/bahnreisen

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 699,00

HOFER | 30  HOFER | 31hofer-reisen.at01 38 600
täglich von 8 bis 22 Uhr



Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Direkt am Strand

HOTEL MARINA ****

Termine
06.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus 

(Termine 06.04.25 – 17.06.25 und 
14.09.25 – 01.11.25) bzw. Vollpension 
plus (Termine 18.06.25 – 13.09.25)

• Teilnahme am hoteleigenen Aktiv- 
und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801169

2, 3, 4, 7 NÄCHTE, HP PLUS BZW. VP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

MOŠĆENIČKA DRAGA

Direkt am Strand

HOTEL PINIJA ****

Termine
28.03.25 – 09.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• Benutzung des hoteleigenen Hal-

lenbades und des Fitnessraumes 
• 1 x € 10,- Gutschein pro Vollzahler
• Teilnahme am hoteleigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9802057 

2 – 7 NÄCHTE, HP

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PETRČANE

1 Kind bis 11 Jahre frei

HOTEL ISTRA ***

Termine
10.01.25 – 27.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus 
• Teilnahme am hoteleigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag ab 18 Jahren bzw.  
€ 1,- p. P./Tag von 12 – 17 Jahre (zahl-
bar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801041

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

OPATIJA

AMINESS MARAVEA CAMPING 
RESORT- MIRAMI FAMILY 
VILLAGE ****

Termine
18.04.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Teilnahme am resorteigenen Ak-

tiv- und Unterhaltungsprogramm 
• Kinderclub (von Juni bis Septem-

ber)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 1,50 p. P./Tag ab 18 Jahren 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800905

3 – 7 NÄCHTE, OV

KROATIEN/ISTRIEN

NOVIGRAD

ab 123,00
pro Person/Aufenth. 

Direkt am Strand

VEYA HOTEL BY AMINESS ***

Termine
16.05.25 – 05.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus 

Lage: direkt am Kiesstrand, ca.  
100 m ins Ortszentrum von Njivice. 
Ausstattung: Restaurant, Terrasse, 
Parkplatz.

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9800898

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT

KRK

Direkt am Strand

HOTEL IČIĆI ****

Termine
13.03.25 - 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension plus 
• Teilnahme am hoteleigenen  

Aktiv- und Unterhaltungs- 
programm 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,- p. P./Tag ab 18 Jahren bzw. 
ca. € 1,- p. P./Tag von 12 – 17 Jahre 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801679

2 – 7 NÄCHTE, HP PLUS

KROATIEN/KVARNER BUCHT 

IČIĆI - OPATIJA

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 115,00
FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 80,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 67,00

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 71,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

ARCO SMART FAMILY HOTEL ****
3 – 7 Nächte, AI light
Familienhotel
05.04.25 – 02.11.25, Reisecode: 9797405

ITALIEN/GARDASEE

ARCO

VILLAGGIO CAMPING BELLA ITALIA *****
3 – 14 Nächte, OV, ÜF oder HP 
Direkt am See
29.03.25 – 02.11.25, Reisecode: 9799943

ITALIEN/GARDASEE

PESCHIERA DEL GARDA

HOTEL BELVEDERE ***
2 – 7 Nächte, HP, Inkl. Panoramablick auf den Gardasee
15.04.25 – 31.10.25 Reisecode: 9803620

ITALIEN/GARDASEE

SAN ZENO DI  
MONTAGNA

Inkl. Strandservice

LIFE HOTEL BIBIONE ****S

Termine
17.04.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension 
• 1 x € 40,- Gutschein für eine Ganz-

körpermassage pro Vollzahler 
(ab Aufenthalt 3 Nächte, Termi-
ne 17.04.25 – 28.05.25 und 21.09.25 
– 01.11.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9801455

2 - 7 NÄCHTE, HP

ITALIEN/OBERE ADRIA

BIBIONE

HOTEL PALACE ****

Termine
23.05.25 – 20.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: wahlweise Früh-

stücksbuffet oder Halbpension 
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer
• Fahrradverleih 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9802859

3 – 7 NÄCHTE, ÜF ODER HP 

ITALIEN/OBERE ADRIA

LIGNANO

Wellnessbereich mit Family 
Aqua Park 10.000 m²

HOTEL SCHNEEBERG -  
FAMILY RESORT & SPA ****

Termine
04.05.25 – 02.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive light 
• Kinderbetreuung für Kinder von 

3 – 12 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 3,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9799341

3 - 7 NÄCHTE, AI LIGHT

ITALIEN/TRENTINO-SÜDTIROL

RIDNAUN

Strandhotel mit 
Kinderbetreuung

FAMILY HOTEL  
ALEXANDER JESOLO ***

Termine
17.05.25 – 14.09.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Vollpension plus 
• 2 Liegen und 1 Sonnenschirm am 

Strand pro Zimmer 
• Miniclub für Kinder von  

4 – 13 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,30 p.P/Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9798634

3 – 7 NÄCHTE, VP PLUS

ITALIEN/OBERE ADRIA

JESOLOab 314,00
pro Person/Aufenth. 

ab 188,00
pro Person/Aufenth. 

ab 186,00
pro Person/Aufenth. 

ab 166,00
pro Person/Aufenth. 

ab 84,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 155,00
pro Person/Aufenth. 

Ruhige Lage mit 
Swimmingpool
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen,  
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. Diese und viele weitere  An  ge bote sind buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angege benen  Buchungsperiode.  
Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Inkl. Hochkönig Card

FAMILIEN- UND SPORTHOTEL 
MARCO POLO CLUB ALPINA

Termine
17.05.25 – 31.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Benutzung des Wellnessbereichs
• Kinderbetreuung für Kinder ab 

4 Jahren

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800914

3 – 7 NÄCHTE, AI

SALZBURG

MARIA ALM AM 
STEINERNEN MEER

HOTEL FANTUR ***
2 – 7 Nächte, HP
Inkl. Kärnten Card
24.04.25 – 12.10.25, Reisecode: 9800954

KÄRNTEN/WÖRTHERSEE

VELDEN

DAS FERIENDORF AM MALTSCHACHER SEE
2 – 7 Nächte, AI
Inkl. Eintritt ins Strandbad am Maltschacher See
01.05.25 – 04.10.25, Reisecode: 9800890

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE

FELDKIRCHEN

HOTEL ZUR POST ***
2 – 7 Nächte, HP
30.04.25 – 18.10.25  
Reisecode: 9801813

KÄRNTEN/OSSIACHER SEE

OSSIACH ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

ab 134,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL DER WALDHOF ****

Termine
04.05.25 – 14.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,20 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800916

3 – 7 NÄCHTE, AI

SALZBURG

ZELL AM SEE

Inkl. Schladming-Dachstein 
Sommercard

GUT RAUNERHOF ****

Termine
25.05.25 – 04.10.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Benutzung des hauseigenen 

Saunabereichs
• Fahrradverleih

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800915

3, 4 ODER 7 NÄCHTE, AI

STEIERMARK/SCHLADMING DACHSTEIN

PICHL ab 244,00
pro Person/Aufenth. 

Wellnessbereich 2.800 m²

AKTIV- UND WELLNESSHOTEL 
KOHLERHOF ****

Termine
15.03.25 – 15.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• 1 x Genießerpaket inkl. 1 Flasche 

Piccolo Prosecco am Zimmer pro 
Vollzahler (bei Anreise Sonntag, 
ab Aufenthalt 4 Nächte)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,60 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9801639

2 – 7 NÄCHTE, HP

TIROL/ZILLERTAL

FÜGEN
FRÜHBUCHER

ab 179,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 223,00
pro Person/Aufenth. 

FRÜHBUCHER

ab 233,00
pro Person/Aufenth. 
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden Sie beim jeweiligen Angebot. 
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HOTEL DONAUSCHLINGE ****

Termine
02.01.25 – 21.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Benutzung des hoteleigenen 

Wellnessbereichs
• DONAU. Erlebnis Card (Termine 

30.03.25 – 21.12.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,40 p. P./Tag (ab 16 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9803799

2 – 7 NÄCHTE, AI

OBERÖSTERREICH

HAIBACH OB  
DER DONAU

THERMENHOTEL  
VIER JAHRESZEITEN

Termine
12.01.25 – 22.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung des hoteleigenen 

Saunabereichs
• 1 x Eintritt in die Sonnentherme 

Lutzmannsburg exkl. Sauna

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 15 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9800722

1 NACHT – 4 NÄCHTE, HP

BURGENLAND

LUTZMANNSBURG

HOTEL SIFKOVITS ***

Termine
17.04.25 – 06.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• 1 Flasche Wein (0,75 l) abzuholen 

im Weingut Elfenhof
• 1 x Premium Leih-E-Bike für die 

Dauer des Aufenthaltes (Termine 
04.05.25 – 06.11.25)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 2,50 p. P./Tag (ab 18 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9802850

2 – 7 NÄCHTE, ÜF

BURGENLAND/NEUSIEDLER SEE

RUST ab 99,00
pro Person/Aufenth. 

PARK INN BY RADISSON 
SÁRVÁR RESORT & SPA ****S

Termine
14.01.25 – 29.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: All-inclusive
• Eintritt in die Therme Bad Sárvár 

exkl. Sauna und Fitnessraum

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 1,80 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 12:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9804135

1 NACHT – 5 NÄCHTE, AI

UNGARN

SÁRVÁR

Direkt am Strand

LIFE CLASS GRAND HOTEL 
PORTOROŽ ****S

Termine
12.01.25 – 01.11.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Halbpension
• Benutzung der Hallenbäder mit 

Thermal- und Meerwasser in den 
Life Class Hotels & Spa

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurta-
xe ca. € 3,10 p. P./Tag und Anmel-
degebühr ca. € 1,50 p. P./Aufenthalt 
(zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9804132

2 – 10 NÄCHTE, HP

SLOWENIEN

PORTOROŽ

ab 191,00
pro Person/Aufenth. 

HOTEL VICTORY  
THERME ERDING

Termine
15.01.25 – 31.12.25

Inklusiv-Leistungen
• Verpflegung: Frühstücksbuffet
• Täglich Eintritt (ganztags, auch 

am An- und Abreisetag) in die 
THERME ERDING inkl. Therme, GA-
LAXY Rutschenwelt und Wellen-
bad (VitalOase und VitalTherme & 
Saunen gegen Gebühr)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Eigenanreise.

Reisecode: 9804133

1 NACHT – 3 NÄCHTE, ÜF

DEUTSCHLAND/BAYERN

THERME ERDING

TOP-PREIS

ab 133,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 134,00
TOP-PREIS

pro Person/Aufenth. 

ab 114,00

ab 169,00
pro Person/Aufenth. 
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AM EINGANG 
PFAND ABGEBEN
& ENTSPANNT 
EINKAUFEN. Alle unsere österreichweit rund 

540 HOFER Filialen verfügen über 
ein Pfandsystem für Getränke.

Seit 01.01.2025 können alle 
Einweg-Kunststoffflaschen und 
Metalldosen mit dem 
österreichischen Pfandlogo direkt 
beim Eingang abgegeben werden.

ZURÜCK ZUM URSPRUNG

BIO-HEUMILCH IN DER  
GLASFLASCHE*
aus der Region Kitzbüheler Alpen  
oder Murau
1 l

gültig 10.01. – 11.01.

1,29

-27%
per Flasche 1,79

 
MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Wir führen unterschiedliche  
Verpackungen. In unseren Filialen 
wird jeweils nur eine Verpackungs-
art angeboten.

RIO D’ORO

ORANGENSAFT
1 l

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

PER KISTE  
(6 STK.): 13,14 €

INFO

HOFER bietet als erster  
Diskonter BIO-Heumilch in 
der Mehrweg-Glasflasche an.

gültig 10.01. – 11.01.

2,19

-26%
per Flasche 2,99
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